2

-
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____2014 г. № __

Об утверждении административного регламента Администрации
 Будогощского городского поселения  Киришского
муниципального района по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление информации
  об объектах недвижимого имущества, находящихся

в муниципальной собственности и предназначенных для
сдачи в аренду при условии проведения торгов»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация Будогощского городского поселения  Киришского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Утвердить административный регламент администрации муниципального образования Будогощское городское поселение  Киришского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду при условии проведения торгов» согласно приложению к настоящему постановлению.

2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Будогощский вестник» и разместить на официальном сайте поселения..

3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.
Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

И.Е.Резинкин

Разослано: в дело, прокуратуру, А.В.Брагину.,Н.С.Ивановой, администрация КМР.